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FO-patchkabel - FOC-LC:PA-LC:PA-OS2:D01/1 - 1115636
Angitte spesifikasjoner er hentet fra onlinekatalogen. Du finner komplett informasjon og spesifikasjoner i brukerdokumentasjonen. De generelle
bruksvilkårene for nedlastinger fra Internett gjelder.
(http://phoenixcontact.no/download)

OS2-duplex-jumper, enkeltmodus, LC-LC, UPC-slipning, lengde 1 m 
 

Dine fordeler

 Glassfiberoptisk, 8-formet kabeljumper i optisk fiber

 Bruk innvendig, egnet for optisk fiber-fordeling og endesett

 Produsert av halogenfritt, tungtantennelig material, i samsvar med RoHS

Forretningsinformasjon
Forpakningsenhet 1 STK

GTIN

GTIN 4063151040161

Vekt pr. stk. (ekskl. forpakning) 13,000 g

Tolltariffnummer 85447000

Rabattgruppe 31BAB

Merknad Ordrerelatert artikkel (ingen retur)

Tekniske spesifikasjoner

Mål
Kabellengde 1,00 m

Omgivelsesbetingelser
Omgivelsestemperatur (montasje) -20 °C ... 60 °C

Omgivelsestemperatur (lagring/transport) -20 °C ... 60 °C

Omgivelsestemperatur (drift) -20 °C ... 60 °C

Generelt
Standarder/bestemmelser IEC 61300-3-4 RL: IEC 61300-3-6

Pluggsykluser ≥ 500
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FO-patchkabel - FOC-LC:PA-LC:PA-OS2:D01/1 - 1115636
Tekniske spesifikasjoner

Generelt
Overføringsegenskaper (kategori) OS2

Halogenfri iht EC 60754-1/2

Oljebestandighet ikke motstandsdyktig mot olje, bensin, syrer og lut

Flammebestandighet ja

Material
Brennbarhetsklasse iht. UL 94 V0

Ledning
Kabeltype Glassfiber singlemode

Kortbetegnelse kabel I-V(ZN)H

Kabeloppbygning Bilde 8: Kabel

Yttermantel, farge gul

Minste bøyeradius, montert fast 30 mm

Minste bøyeradius, montert bevegelig 16 mm

Kabelvekt 5,30 kg/km

Yttermantel, material LSZH

Standarder/forskrifter IEC 61300-3-4 RL: IEC 61300-3-6

Røykgasstetthet iht. IEC 61034

Standarder og bestemmelser
Standarder/forskrifter IEC 61300-3-4 RL: IEC 61300-3-6

Røykgasstetthet iht. IEC 61034

Flammebestandighet ja

Oljebestandighet ikke motstandsdyktig mot olje, bensin, syrer og lut

Halogenfri iht EC 60754-1/2

Brannegenskaper Ingen korrosive eller toksiske branngasser

Brennbarhetsklasse iht. UL 94 V0

Environmental Product Compliance
China RoHS Tidsrom for forskriftsmessig bruk (EFUP): 50 år

Du finner informasjon om farlige substanser i produsenterklæringen, se
fanen "Downloads"

Klassifiseringer

eCl@ss

eCl@ss 10.0.1 27061003

eCl@ss 11.0 27061003

eCl@ss 8.0 27061801

eCl@ss 9.0 27061003
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FO-patchkabel - FOC-LC:PA-LC:PA-OS2:D01/1 - 1115636
Klassifiseringer

ETIM

ETIM 5.0 EC001578

Godkjennelser

Godkjennelser

Godkjennelser

EAC

Ex godkjennelser

Godkjennelsesdetaljer

EAC      B.01687
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